
 

 
 

Porto Recanati, 9 maggio 2022 
 

PERSONALE ATA DELL’ISTITUTO 
ATTI 
ALBO - SITO WEB 
 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA Candidature personale interno ATA – ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI per le attività previste dal Progetto  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.  
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
Articolazione  
10.1.1 - Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 
10.1.1A - Interventi per il successo scolastico degli studenti 
Progetto: IO RESTO A SCUOLA (CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-MA-2021-68 – CUP 
C99J21020250006) 

10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 
10.2.2A - Competenze di base  
Progetto: IMPARARE DIVERTENDOSI (CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-74 – CUP 
C99J21020260006) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

• VISTO l’Avviso pubblico 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità  

• VISTA la delibera n.3 del Collegio docenti del 7 maggio 2021 di adesione al PON 2014-2020 
“REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER 
L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 
NELL'EMERGENZA COVID-19” Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

• VISTA la delibera n. 142 del 19 maggio 2021 del Consiglio di Istituto di adesione al PON 2014-
2020 “REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 
E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 
NELL'EMERGENZA COVID-19” Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

MCIC82900E - A96F8D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003521 - 09/05/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO



 

• VISTA la candidatura del Progetto relativo all'Avviso 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - 
Apprendimento e socialità inoltrata in data 20 maggio 2021; 

• VISTA la graduatoria provvisoria relativa all’Avviso 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - 
Apprendimento e socialità pubblicata dal MI in data 25/5/2021 (prot. N. 16991) dalla quale 
risulta che l’Istituto Comprensivo Enrico Medi risulta utilmente collocato; 

• VISTA la graduatoria definitiva relativa all’Avviso 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento 
e socialità pubblicata dal MI in data 1/6/2021 (prot. N. 0017355) dalla quale risulta che l’Istituto 
Comprensivo Enrico Medi rientra tra i beneficiari del finanziamento; 

• VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. Prot. AOODGEFID-17662 del 07/06/2021 che 
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 
Scolastica; 

• VISTE le delibere n.1 del 7/6/2021 del Collegio Docenti e n. 144 - 07/06/2021 del Consiglio di 
Istituto relative all’approvazione del progetto di cui all’Avviso 0009707 del 27/04/2021 - FSE e 
FDR - Apprendimento e socialità pubblicata (Candidatura N. 1049576) e all’inserimento dello 
stesso nel PTOF; 

• VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/31732 del 25 luglio 2017 – Aggiornamento 
Linee guida dell'Autorità di Gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture 
di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n°1588" e 
Allegati. 

• VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

• VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole 
(Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107) 

• VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

• VISTO il Programma Annuale 2021 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 134 del 28/01/2021; 

• VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 138 del 19/5/2021 relativa all’approvazione del Conto 
Consuntivo 2020;  

• VISTO il PTOF approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 130 del 18/12/2020; 

• VISTO il decreto di assunzione a bilancio degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Progetto PON 
di cui all’oggetto prot. N. 3606 DEL 8/6/2021; 

• RILEVATA la necessità di procedere all’individuazione di personale amministrativo interno per ricoprire 
incarichi riferiti all’area gestionale e organizzativa nell’ambito del progetto PON di cui all’oggetto; 

• VISTO l’Avviso Candidature personale interno ATA – ASSISTENTI AMMINISTRATIVI per le attività 

previste dal Progetto (prot. N. 0003410 - 04/05/2022) 

• VISTO il verbale di valutazione delle candidature (prot. N. 0003520 - 09/05/2022) 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso, 
 

DECRETA 

È pubblicata la Graduatoria definitiva relativa all’Avviso Candidature personale interno ATA – 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI per le attività previste dal Progetto PON di cui all’oggetto del 
4/5/2022 (prot. N. 3410). 
 

Posizione FIGURA COGNOME E NOME Punteggio  
Titoli culturali 

Punteggio  
Titoli Professionali 

Totale  
punteggio 

1 A.A. LATTANZI BRUNELLA 10 6 16 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

MCIC82900E - A96F8D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003521 - 09/05/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2022-05-09T11:02:18+0200
	Del Buono Corrado Giulio




